Die 21. Mensis Augusti 1782

In Dei no. s. Sit omnibus notum, quod ego  
Jacobus Moncadas Cypidi Magonis Minoricae  
Insulae habitus. Non doctus, sed gratias, Confes-  
sor, et in veritate recognosco vobis Dno. Marcho  
Carreras, et Alberto Civita dictae Insulae habitus.  
Licet absentis. Quod pro ditione, redemptione,  
et quitatione illorum trium <sup>libras</sup> ~~libras~~ <sup>quarum</sup> ~~quarum~~  
frumenti <sup>et</sup> ~~et <sup>ad rationem</sup> ~~ad rationem~~ <sup>quatuor</sup> ~~quatuor~~  
libras <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>decem</sup> ~~decem~~ <sup>solidos</sup> ~~solidos~~ <sup>pro quibuslibet</sup> ~~pro quibuslibet~~ <sup>pro</sup> ~~pro  
de quadam vestra <sup>pro</sup> ~~pro~~ <sup>dicta</sup> ~~dicta~~ <sup>et</sup> ~~et~~ <sup>Forrelo</sup> ~~Forrelo~~ <sup>vis-</sup> ~~vis-  
tute in eadem <sup>facti</sup> ~~facti~~ <sup>per dictum</sup> ~~per dictum~~ <sup>Car-</sup> ~~Car-  
reras in mei <sup>facere</sup> ~~facere <sup>sub die</sup> ~~sub die~~ <sup>11. Januarij</sup> ~~11. Januarij  
1781. in <sup>pro</sup> ~~pro <sup>notis</sup> ~~notis <sup>infra</sup> ~~infra~~ <sup>Scity</sup> ~~Scity <sup>in termi-</sup> ~~in termi-  
no <sup>Scity</sup> ~~Scity <sup>in itinere</sup> ~~in itinere~~ <sup>del</sup> ~~del <sup>Barranchi</sup> ~~Barranchi~~ <sup>Tenta</sup> ~~Tenta  
sub alodio <sup>tabellario</sup> ~~tabellario~~ <sup>del</sup> ~~del <sup>Bini</sup> ~~Bini <sup>tra</sup> ~~tra~~ <sup>fumet</sup> ~~fumet~~  
Mag. Joannis Vidal, et sequi. Caffron-  
tata pro ut <sup>deductis</sup> ~~deductis~~ <sup>et</sup> ~~et <sup>restitutis</sup> ~~restitutis~~ <sup>michi</sup> ~~michi  
ego~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

ego que a vobis habui et recepi centum sex-  
ginta octo libras et quindecim solidos Ma-  
gno quibus quas per manus D<sup>ni</sup> Fran-  
cisci Morena Confiteor et in veritate recognosco  
habuisse et recipere in pecunia numerata  
in praesentia not<sup>re</sup> et testium infra<sup>m</sup> simul cum  
portata usque in diem praesentem de Curia. Unde  
tenentur f. Jacio apocham f. Leberans f. im-  
ponens f. Casans f. Romis habere statum f.  
Pro quibus f. Ollobona f. Esiat f. Actum  
Carte Magone f.

Testes Petrus Sebastianus Rosello  
et Comes Begus dicti Cypri di Ma-  
gonis habitus ac Andreas Vila not<sup>re</sup>  
qui h<sup>ic</sup> et vicinis Aug<sup>ni</sup> Janis et  
Ballaster not<sup>re</sup> quibus praesentem recepit.

Die Dicta  
Fiat apochas dictas 1688 15/ Ma<sup>no</sup> Mag<sup>no</sup>  
quibus modo quo supra. Testes praedicti.